
UCHWAŁA NR XXXIV/213/17
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji dla niepublicznych placówek  
wychowania przedszkolnego,  dla których Gmina Brodnica jest organem rejestrującym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232) w związku z art. 39 ust. 1 pkt.2  ustawy z dnia 27 października 2017 r., 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2203), Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji w kwocie wyższej niż kwota, o której mowa w art. 17 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych, tj. 105 % podstawowej kwoty dotacji 
dla przedszkoli w najbliższej gminie prowadzącej przedszkole na każdego ucznia przedszkola niepublicznego.

§ 2. Okres udzielenia zwiększonej dotacji, o której mowa w § 1, ustala się od dnia 1 stycznia 2018r. do 
31.12.2018r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Violetta Sternicka - 
Twarogowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5536


		2017-12-29T12:57:02+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




